

# Danpox ApS

Industriparken 12, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 70 29 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Finn Darmer Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danpox ApS  
Industriparken 12  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30 70 29 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Darmer Christensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre bygge- og anlægsarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.373.137 kr. mod 4.339.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114.173 kr. mod 2.065.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.373.137</b>	<b>4.339.788</b>
1 Personaleomkostninger	-1.862.775	-1.709.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.912	-88.619
Andre driftsomkostninger	-64.405	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.383.045</b>	<b>2.541.872</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.231	123.332
Andre finansielle indtægter	11.334	3.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.806	-17.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.430.804</b>	<b>2.651.413</b>
Skat af årets resultat	-316.631	-585.931
<b>Årets resultat</b>	<b>1.114.173</b>	<b>2.065.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	14.173	65.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.114.173</b>	<b>2.065.482</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		684.123	769.535
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>684.123</u>	<u>769.535</u>
Deposita		46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>730.623</u></b>	<b><u>816.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
Varebeholdninger i alt		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.131.986	2.385.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.629.372	2.469.784
Andre tilgodehavender		60.000	112.364
Periodeafgrænsningsposter		89.187	63.437
Tilgodehavender i alt		<u>2.910.545</u>	<u>5.031.357</u>
Likvide beholdninger		1.486.313	985.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.596.858</u></b>	<b><u>6.217.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.327.481</u></b>	<b><u>7.033.126</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.085.299	3.071.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.310.299</u></b>	<b><u>5.196.126</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.064	7.461
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.064</u></b>	<b><u>7.461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.731	206.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.315	75.404
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.028	597.256
Anden gæld	292.044	798.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.118</u>	<u>1.829.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.007.118</u></b>	<b><u>1.829.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.327.481</u></b>	<b><u>7.033.126</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**5 Kontraktlige forpligtelser**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.071.126	2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.173	1.100.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.085.299</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.578.498	1.425.014
Pensioner	160.140	164.545
Andre omkostninger til social sikring	71.035	56.727
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.102</u>	<u>63.011</u>
	<b><u>1.862.775</u></b>	<b><u>1.709.297</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	609	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.197</u>	<u>17.353</u>
	<b><u>15.806</u></b>	<b><u>17.353</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets rammeaftale DKK 1.500.000 for arbejdsgarantier, som stilles af selskabets bankforbindelse. Hvor de stillede arbejdsgarantier pr. 31. december 2024 andrager DKK 454.133, er sikret ved selvskyldner kaution fra selskabets moderselskab.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDC Holding ApS, CVR-nr. 30553527, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Kontraktlige forpligtelser

#### Leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 54 måneder og en restforpligtelse på ca. 479 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har kontraktlige forpligtelser på lejemål, der kan opsiges med 3. måneders varsel. Lejekontrakten i opsigelseperioden andrager 60.000 DKK.

Selskabet har herudover ingen kontraktlige forpligtelser.
